
 
 

UCHWAŁA NR X/80/25 
RADY GMINY POZEZDRZE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Pozezdrze w 2025 
roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1087) Rada Gminy Pozezdrze uchwala co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Pozezdrze na rok 2025, określa się sezon kąpielowy w okresie od 29 czerwca  do 
23 sierpnia. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Pozezdrze na rok 2025, tj.: 

- kąpielisko Pałacu Młodzieży w Warszawie, Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa, znajdujące się 
w miejscowości Harsz 66, na jeziorze Dargin, o linii brzegowej 30 m, 

§ 3. Szczegółową lokalizację miejsca, o którym mowa w § 2 obrazuje załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pozezdrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pozezdrze 

 
 

Włodzimierz Letki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 1784



 Załącznik do uchwały Nr X/80/25

Rady Gminy Pozezdrze

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1784


	UCHWAŁA NR X/80/25 RADY GMINY POZEZDRZE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2025-04-18T07:50:00+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




